Административная процедура 6.3.
Выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

Главное управление
по образованию Миноблисполкома

Учреждение образования
«Ильянский государственный
аграрный колледж»

Директору колледжа

Вашинко Г.П.

____________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое

имеется)

________________________________________________

(место жительства (место пребывания)

________________________________________________

(номер телефона)

7

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________№_____
(дата)                           (регистрационный номер)

Прошу выдать мне справку о том, что я являюсь обучающимся,

получаю среднее специальное образование в дневной форме за счет

средств бюджета.

Справка нужна для предоставления в

______________________________________________________________.

_____________   ______________   _____________
 (дата)     (подпись)    (ФИО)